روزنامه خبری، تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

شماره مسلسل ۳۶۶۸
پنجشنبه ۲۱ آذر ۱۳۹۸

۱۵ ربیع الثانی ۱۴۴۱
۱۲ دسامبر ۲0۱۹

شماره ۲۹۳0

| Thu | 12 Dec 2019 | vol.10 | No. 2930 | 16 Pages

16صفحه
تهران ۲۰۰۰ تومان

شهرستان ها و واحد های
دانشگاهی 1۵۰۰ تومان

سرکار خانم راحله سماواتیان
درگذشت پدر بزرگوارتان را به شما و خانواده محترم تان تسلیت می گویم
و از خداوند منان برای آن مرحوم غفران و رضوان الهی و برای بازماندگان